‘ cIPAL D.
c e&

..r

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS GOME
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luís Gomes - R
CEP 59.940-000 - CNPJ N°08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com Site Oficial: vnvw.luisgomesrn.gov.br

,

PREGÃO PRESENCIAL H' 2019.10.02.029

CONVOCAÇÃO N° 02

ADMINISTRAÇÃO
MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES

o
o

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS COM
Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luis Gomes - R
CEP 59.940-000 - CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124
E-mail: pmlgomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br

GABINETE IDA IPIREFEIM

" PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO H° 2019.102.02921 CONVOCAM'

A
Ilma.
Sr. Bruna Fernandes Teles
MD. Representante da empresa
J ALENCAR & CIA 09.063.710/0001-35
Rua José Barbosa, n° 369, São José, CEP N° 58.915-000, Uiraúna/PB.

A Prefeitura Municipal de Luís Gomes, convoca através de sua

representante a empresa J ALENCAR & CIA, Pessoa Jurídica de Direito Privado,

inscrita no Cadastro Nacional Pessoa Jurídica - CNPJ, sob o n° 09.063.710/0001-35,

Inscrição Estadual n° 16.055.841-7/PB, estabelecida na Rua José Barbosa, n° 369,

São José, CEP N° 58.915-000, Uiraúna/PB, representada pela Sra. BRUNA

FERNANDES TELES, brasileira, casada, representante comercial, inscrita no Cadastro

de Pessoa Física sob o n° 037.240.433-25, Portadora da Cédula de Identidade n°

2005009078861 — SSP/CE, residente e domiciliado na Rua Júlio Germano, n° 05,

COHAB, CEP N° 59.940,000, Luís Gomes/RN, na condição de Procuradora, para

assinar o contrato decorrente do Pregão Presencial n° 2019.10.02.029/Registro de

Preços.

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada acarretará as sanções

previstas na legislação vigente.

Atenciosamente,

Luís Gomes/RN 2 de janeiro de 2020.

Mariana Mafaidó de Paiva Fernandes
Prefeita de Luís Gomes-RN

1 Ciente em:

),\ ticxyd. A5Orri,N)L.W>
Bruna Fernandes Teles

Procuradora